A Version No 001
Date of Issue 10/08/15
ehl ) Chilli Ground
2 Product codes 25kg CHIL211

Finest Nartural Ingredients
2kg OCHIL3
lkg OCHILL

Natural

500¢g 1CHILL
6x1kg OCHILE

Product Data

Product description Ground dried chilli fruits of Capsicum annuum

Ingredient declaration Chillipowder

Appearance Bright red powder

Flavour & Odour Pungentand characteristic

Netweight See options at top of each page

Country of origin India

Physical & Chem ical

M oisture % m ax 10

Total Ash % m ax 8.0

Acid Insoluble Ash % m ax 1.3

Aflatoxin B1 pg/kg m ax 5

Aflatoxin B1 + B2 +G1 + G2 pg/kg max 10

Ochratoxin pg/kg m ax 20

Scoville Units 25,000 - 35,000

Pesticides & Heavy M etals M eets EU regulations

Particle size / Sieve size 95% through a 30 mesh sieve

Extraneous matter % m ax <1

Foreign m atter % m ax Not present

M etaldetection mm - M anufacturer Fe 2.5 Non 2.5 55 3.4 M agnets Yes

Fe

M etaldetection in mm forrepacked Fe 3.5 Non Fe 5.0 Ss 4.0

product (EHL)

M icrobiological

E.Coli/ g <100

Salm onella /25¢g Not detected

M icrobiological Statem ent - NaturalProducts

This productis 100% naturaland these results cannotbe guaranteed
N utritional per 100g
Energy kcal 318
Energy kj 1331
Protein /g 12.01
Fat /g 17.27
Carbohydrate /g 56 .63
Sodium /m g 30 Salt /g 0.075
Fibre /g 27 .2
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N atu
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Date of Issue 10/08/15
Ground

Product codes 25kg CHIL211
2kg OCHIL3
lkeg OCHIL1

ral

500¢g 1CHIL1
6x1lkeg OCHILSE

Allergen Inform ation Present in Handled by Handled by
product m anufacturer EHL
Cereals — W heat, rye, barley, oats, spelt, kamut N o N o Yes
Crustacean/ M ollusc N o N o N o
Eggs and products thereof N o N o N o
Fish and products thereof N o N o N o
Soya and products thereof N o N o Yes
M ilk & D airy and products thereof including N o N o Yes
lactose
Celery and products thereof N o Yes Yes
M ustard and products thereof N o Yes Yes
Lupin and products thereof N o N o N o
Sesam e and products thereof N o N o Yes
Nuts and products thereof N o N o Yes
Peanuts and products thereof N o N o Yes
Products containing Sulphur dioxide and N o N o Yes
sulphites >10m g/kg

Allergen
W here products are indicated as not having an

form ulated or wholly derived from the particular

allergen

Statem ent
present this refers to

ingredient. Allergen

procedures are in place through the supply chain to reduce the likelihood of
from allergens however this cannotbe guaranteed. W here specific guarante
contact EHL for further inform ation.

Unless otherwise stated in the table above products are supplied, to the
free from nuts and nut derivatives. Nut products are handled by EHL and
procedures and practices are in place. Due diligence checks of the supply cha
however due to the nature of the products supplied itis not possible for the

thatno cross contam ination has taken plac

our prem ises.

e atsome point

in the supply chai

bestofour know

the product not being

handling policies and

cross contam ination

es are required please

ledge,

carefulnut handling

in are in place,

com pany to guarantee

n prior to delivery to

Storage & Product Packaging

Storage conditions Store in a cooldry plac

e away from direct sunlight.

Shelf life - typical 18 months

Shelf life on delivery

typical

9 months minim um

Bulk packaging Food grade Kraft paper

sacks w ith poly liner

stitched / Poly woven

sacks

Re-pack packaging

Heat sealed
polypropylene

packaging

Product labelling

typical country of origin,

allergen

inform ation

Productname, productcode, best before end, batch/lotcode, weight,
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\ Chilli Ground
A Product codes 25kg CHIL211
Finest Narwural Ingredients
2kg OCHIL3
lkg OCHILL
Natural
500¢g 1CHILL
6x1kg OCHILE
Product Suitability
Vegetarians Yes Kosher Yes
Vegan Yes Organic N o
GM Free Yes Irradiated N o
Specification Authorisation
To the best ofour knowledge the inform ation contained herein is true and accurate. All m aterials
supplied willconform to current UK and EU legislation and is suitable for consum ption in foodstuffs
sold within the EU, however,nothing contained herein shallbe construed to im ply warranty or
guarantee. Customers are advised to carry out addition checks as applicable to their application of
the product.
Supplier EHL Ltd Customer
Specification signed by: Specification signed by:
g ; tj‘
. (k}"""\ J"‘/(‘*%j .
Signature Signature
Print nam e Eim ear Tubritt Print nam e
Position Technical M anager Position
Date 10/08/15 Date
This specification should be signed by both parties to confirm acceptance, if the specification is not

queried or a signed

customer has acce

copy notreceived back by

pted the specification.

EHL within 14 days it will be

deemed that the
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